
PORTARIA PGJ/PI Nº 1971/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais, 

R E S O L V E

REVOGAR a  Portaria  PGJ/PI  nº  2228/2016,  que  designou  a  Promotora de  Justiça  LENARA
BATISTA CARVALHO PORTO para integrar o Grupo de Atuação Especial de Controle Externo
da Atividade Policial-GACEP, com atuação na Comarca de Teresina-PI. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1971/2018
	R E S O L V E

